ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
л* с* м. JZ>£//

О внесении изменений в Приказ
от 28.06.2018 № 6498/1 «Об утверждении

— Совета образовательной программы ВМ.5742* —I
«Юрист в сфере финансового рынка (финансовый юрист)» '

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приказ от 28.06.2018 № 6498/1 «Об утверждении
Совета образовательной программы ВМ.5742* «Юрист в сфере финансового рынка
(финансовый юрист)» и изложить п.1. Приказа в следующей редакции:

«1. Утвердить состав Совета основной образовательной программы магистратуры
ВМ.5742* «Юрист в сфере финансового рынка (финансовый юрист)»:
1.1. Борисенко Елена Адольфовна, заместитель председателя правления АО
«Г азпромбанк» (по согласованию);
1.2. Джикович Владимир Велийкович, президент Ассоциации Банков Северо-Запада
(по согласованию);
1.3. Думлер Виктор Владимирович, Управляющий партнер Санкт-Петербургского
адвокатского бюро «Думлер и Партнеры» (по согласованию);
1.4. Ковалевский Сергей Михайлович, кандидат юридических наук, заместитель
начальника юридического управления АО «Страховое общество газовой
промышленности» (по согласованию);
1.5. Газалова Алина Борисовна, начальник Отдела противодействия нелегальной
деятельности Северо-Западного ГУ Банка России (по согласованию);
1.6. Резникова Наталья Николаевна, управляющий директор дирекции по правовым
вопросам ПАО «Банк «Санкт-Петербург» (по согласованию);
1.7. Родин Юрий Александрович, заместитель председателя Арбитражного суда
Северо-Западного округа (по согласованию);
1.8. Сафронова Ольга Михайловна, кандидат юридических наук, директор
юридического управления Северо-Западного банка ПАО «Сбербанк России» (по
согласованию).».
2. За разъяснением вопросов о порядке работы членам Совета следует обращаться по

адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.
3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить

публикацию настоящего приказа на официальном сайте СПбГУ в разделе
«Подразделения и руководство» / «Советы образовательных программ». !

mailto:e.menshikova@spbu.ru

4. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует
обращаться через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому
проректору по учебно-методической работе Лавриковой М.Ю.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа направлять
по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка председателя УМК юридического факультета
Олейникова С.М. от 18.01.2019 № 06/11-4 .

Первый проректор по учебной и методической работе

г /!

i К' М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru